
KONTRATE DHURIMI

SHPK Tecno Style Group
Sot me date 24.03.2027 ( dymijeenjezeteenje) palet perpiluan kete kontrate dhurimi
kuotash si me poshte vijon;
PALA DHURUESE :

Z.Fredi Aljasi i

PALA PRANUESE :

Z.Nicola Margheri i datelindjes
me zotesi te pl

datelindjes tllqrl:rulindur dhe banues ne preze

me zotesi te plot'e juridike per te vepruar.
me

bl , f glindur net/o;^ez:.dhe Rezident nefttEz2q:, me
ot6 juridike per te vepruar.

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate dhurimi kuotash si me poshte:
Me date 20.12.2018 eshte rregjistruar shoqeria Tecno Style Group shpk me seli ne;
Preze, Fushe - Preze, magazine, L kateshe, zona kadastrale nr. 1669, me numer pasurie
2614
Me objekt;

Veprimtari ne fushen e reklamave.Punime dhe sherbime ne fushen e reklamave,strukturave dhe

konstruksione reklamuese.lmport-Eksport i makinerive te ndryshme tE tE gjitha llojeve per

reklama.lmport dhe eksport I strukturave te ndriguara te sinjalistikes rrugore dhe te gjitha llojet e

reklamave.Prodhimin e tE gjitha llojeve te tabelave ndriguse dhe jo ndricuese,tabela me

alukobond,punime plexiglasi,germa 3D ,reklama ne seri,reklama elektronike,printime dhe brandim

fasadash td brendshme dhe tE jashtme,brandim automjetesh,skenografi,stenda dhe artikuj
promocioni,tabela sinjalistike,etj.lmportin e te gjitha lendeve te para,materialeve dhe pajisjeve per

realizimin e produkteve te mesiperme,tregtimin e tyre mrenda vendit si dhe eksportin e tyre ne vendet

e tjera.lmportin e ndricuesve te ndryshem,Led dhe jo Led,dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte

vendit.Sherbime te ndryshme marketing,siwebdizajn,reklama televizive dhe radiofonike,printime te

ndryshme,si kartvizita,fletpalosje,banera,organizim aktivitete te ndryshme promocionale,etj.Punime per

konstruksione te ndryshme druri,struktura druri,shtepi druri,konstruksione metalike.Punimete

ndryshmene fushen e ndertimit,shtrim dysheme me rezine etj.Ne pergjithsishoqeria mund te kryeje gdo

veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.

Rregjistruar ne QKR me Nipt L82420006A me status aktiv me kapital themeltar
100.000 leke.
Shoqeria Tecno Style Group ka 3 ortake.
T.Fredi Aljasi me 34% te kapitalit me vlere 34.000 leke

Z. Nicola Margheri me 33% te kapitalit me vlere 33.000 leke

Z. Gianmarco Pollis me 33% te kapitalit me vlere 33.000 leke



Me vendim te asamblese se ortakeve te shoqerise Tecno Style Group te dates
24.03.2021 eshte vendosu r:
7. Fredi Aljasi ti dhuroje 34% te aksioneve te shoqerise me vlere 34.000 leke ,

Z. Nicola Margheri
Perfundimisht ortake te shpk SHPK Tecno Style Group do te jene;

Z. Nicola Margheri me 1 kuote me 67% te kapitalit me vlere 67.000 leke.
Z. Gianmarco Pollis me 1 kuote me33% te kapitalit me vlere 33.000 leke

Pranuesi Z.Nicola Margheri pranon se eshte dakort te pranoje 34% ne aksionet e kesaj

shoqerie me vlere 34.000 leke, nga Z.Fredi Aljasi

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates se dhurimit te kuotave , me rregjistrimin
e kontrates se dhurimit te kuotave t te kapitalit themeltar te shoqerise Tecno Style
Group shpk ne Qendren Kombetare te Bisnesit, ortake te shoqerise do te jene ;

Z. Nicola Margheri me 1 kuote me 67% te kapitalit me vlere 67.000 leke.
Z. Gianmarco Pollis me 1 kuote me 33% te kapitalit me vlere 33.000 leke

Pala dhuruese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet qe do te lindin
perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person fizik, juridik, perfshi ketu edhe
shtetin, ndersa per detyrimet qe do te rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te
jete pala Blerese.

Kjo kontrate dhurimi kuotash perpilohet ne baze te nenit 767e vijues te Kodit Civil, Ligjit,
nr. 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare " I ndryshuar.
Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u

kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote,
nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA PRANUESE

Nicola Margheri
PALA DHURUESE

Fredi Aljasi
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